[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	31.10.2018
	№
	226

	г. Котельнич

	О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы от 23.05.2018 № 192

Котельничская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Котельничской районной Думы от 23.05.2018 № 192 «О признании решений Котельничской районной Думы утратившими силу» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«от 10.03.2011 № 539 «О внесении изменений в решение районной Думы от 26.11.2010 № 514 «О внесении изменений в решение районной Думы от 26.03.2010 № 451 «Об утверждении Положения о порядке обращения за доплатой к пенсии, назначения и выплаты доплаты к пенсии главе Котельничского района Кировской области».

1.2. В пункте 3 слово «подписания» заменить словами «официального опубликования»
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Котельничской
районной Думы    В.А. Банников

2